eu/n(1ra cNunicipal d e cUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3/
Pedido de Vista do Projeto de Lei n° 112/2024 - ADOÇÃO DO

NOME DO SENHOR ADEMIR RIBEIRO PARA DENOMINAR ROTATÓRIA EM

BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência pedido de Vista do Projeto de Lei n° 112/2024 - ADOÇÃO DO

NOME DO SENHOR ADEMIR RIBEIRO PARA DENOMINAR ROTATÓRIA EM

BIRIGUI, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária

do dia 19 de novembro de 2.024.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 12 de novembro de 2.024.

ASS.00

BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

Awaufr.deCetn,....14W4wchs..e.Walern.
Mtpdher~dalWnw1~1

1
SERPRO

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO,
VEREADOR.

El

— - is; -4.
   ,,,=1 QN

O c ' o

e-

ai  o" 'I,

E O
hm

(